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TIL O'RGANISHDA MOTIVATSIYANING AHAMIYATI

Annotatsiya: Ushbu maqolada motivatsiyaning o'qish jarayonidagi ahamiyati va uning
o'quvchilar muvaffaqiyatiga ta'siri ko'rib chiqilgan. Tadqiqotda o'quvchilarning motivatsiyasini
oshirish uchun turli usullar tahlil qilingan. Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, yuqori
motivatsiyaga ega o'quvchilar o'qishda yuqori natijalarga erishishadi. Maqolada motivatsiyani
oshirish uchun o'qituvchilar va ota-onalar uchun tavsiyalar berilgan.

Kalit so'zlar:Motivatsiya, o'qish, o'quvchilar, muvaffaqiyat, ta’lim tizimi.

ВАЖНОСТЬ МОТИВАЦИИ В ИЗУЧЕНИИ ЯЗЫКА

Аннотация: В этой статье рассматривается важность мотивации в процессе обучения и ее
влияние на успех учащихся. В исследовании были проанализированы различные методы
повышения мотивации учащихся. Результаты исследования показывают, что учащиеся с
высокой мотивацией преуспевают в учебе. В статье даны рекомендации педагогам и
родителям по повышению мотивации.
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THE IMPORTANCE OF MOTIVATION IN LANGUAGE LEARNING

Abstract: This article examines the importance of motivation in the reading process and its
impact on student success. The study analyzed various methods to increase student motivation.
The results of the study show that students with high motivation have high academic
performance. The article provides recommendations for teachers and parents to increase
motivation.
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KIRISH

Ta'lim tizimida o'quvchilarning muvaffaqiyatini ta'minlash uchun motivatsiya muhim omil
hisoblanadi. Motivatsiya o'quvchilarning o'qishga bo'lgan qiziqishini oshiradi va ularni yangi
bilimlarni o'zlashtirishga undaydi [1]. Tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, yuqori motivatsiyaga ega
o'quvchilar o'qishda yuqori natijalarga erishishadi [2]. Shuning uchun, o'quvchilarning
motivatsiyasini oshirish ta'lim tizimining muhim vazifalaridan biridir.

USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI

Tadqiqot uchun motivatsiya va uning o'qish jarayonidagi ahamiyati bo'yicha ilmiy maqolalar va
kitoblar tahlil qilindi. Tadqiqotda 50 dan ortiq manbalar o'rganildi va tahlil qilindi. Tahlil
jarayonida motivatsiyaning o'quvchilar muvaffaqiyatiga ta'siri, uni oshirish uchun samarali
usullar va o'qituvchilar hamda ota-onalarning roli kabi masalalar ko'rib chiqildi.

Tadqiqot natijalari tahlil qilindi va umumlashtirildi. Tahlil jarayonida motivatsiyaning
o'quvchilar muvaffaqiyatiga ta'siri va uni oshirish uchun samarali usullar aniqlandi.
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NATIJALAR

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, motivatsiya o'quvchilarning o'qishga bo'lgan qiziqishini
oshiradi va ularni yangi bilimlarni o'zlashtirishga undaydi. Yuqori motivatsiyaga ega o'quvchilar
o'qishda yuqori natijalarga erishishadi va o'z maqsadlariga erishish uchun qattiq mehnat qilishadi.

O'qituvchilarning fikricha, motivatsiyani oshirish uchun o'quvchilarning individual
xususiyatlarini hisobga olish, ularning qiziqishlarini qo'llab-quvvatlash va rag'batlantirish
tizimini joriy qilish muhim. Shuningdek, ota-onalar ham o'quvchilarning motivatsiyasini
oshirishda muhim rol o'ynaydi. Ular o'z farzandlarini qo'llab-quvvatlashlari, ularning
muvaffaqiyatlarini e'tirof etishlari va o'qishning ahamiyatini tushuntirishlari kerak.

Tadqiqot natijalari motivatsiyaning o'qish jarayonidagi ahamiyatini ko'rsatadi va uni oshirish
uchun samarali usullarni taklif qiladi.

TAHLIL VA MUHOKAMA

Motivatsiya o'quvchilarning o'qishga bo'lgan qiziqishini oshiradi va ularni yangi bilimlarni
o'zlashtirishga undaydi. Yuqori motivatsiyaga ega o'quvchilar o'qishda yuqori natijalarga
erishishadi va o'z maqsadlariga erishish uchun qattiq mehnat qilishadi.

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, motivatsiya o'quvchilarning o'qish jarayonidagi
muvaffaqiyatini belgilovchi muhim omillardan biridir. Yuqori motivatsiyaga ega o'quvchilar
o'qishda yuqori natijalarga erishishadi, darslarni qoldirmaydilar va o'z bilimlarini doimiy
ravishda oshirib boradilar [3]. Aksincha, past motivatsiyaga ega o'quvchilar o'qishga
qiziqmaydilar, darslarni qoldirishadi va o'zlashtirish ko'rsatkichlari past bo'ladi.

Motivatsiyaning o'quvchilar muvaffaqiyatiga ta'sirini bir qancha omillar belgilaydi. Birinchidan,
o'quvchilarning individual xususiyatlari, qiziqishlari va ehtiyojlari motivatsiyaga ta'sir qiladi [4].
O'qituvchilar har bir o'quvchining individual xususiyatlarini hisobga olishlari va ularning
qiziqishlarini qo'llab-quvvatlashlari kerak. Ikkinchidan, o'qituvchilarning o'qitish uslubi va
munosabati o'quvchilarning motivatsiyasiga ta'sir qiladi [1]. O'qituvchilar darslarni qiziqarli va
interaktiv tarzda o'tishlari, o'quvchilarni rag'batlantirishlari va ularning muvaffaqiyatlarini e'tirof
etishlari kerak.

Uchinchidan, ota-onalarning ishtiroki va qo'llab-quvvatlashi o'quvchilarning motivatsiyasini
oshirishda muhim rol o'ynaydi [5]. Ota-onalar o'z farzandlarining ta'lim olishini qo'llab-
quvvatlashlari, ularning muvaffaqiyatlarini e'tirof etishlari va o'qishning ahamiyatini
tushuntirishlari kerak.

XULOSA

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, motivatsiyani oshirish uchun o'qituvchilar va ota-onalar
muhim rol o'ynaydi. O'qituvchilar qiziqarli darslar o'tishlari, o'quvchilarni rag'batlantirishlari va
ularning ehtiyojlarini hisobga olishlari kerak. Ota-onalar esa o'z farzandlarini qo'llab-
quvvatlashlari, ularning muvaffaqiyatlarini e'tirof etishlari va o'qishning ahamiyatini
tushuntirishlari kerak.

Xulosa qilib aytganda, motivatsiya o'quvchilarning muvaffaqiyatini ta'minlashda muhim omil
hisoblanadi. Uni oshirish uchun o'qituvchilar va ota-onalar birgalikda harakat qilishlari kerak.
Motivatsiyani oshirish orqali biz o'quvchilarning o'qishga bo'lgan qiziqishini oshirishimiz va
ularni yangi bilimlarni o'zlashtirishga undashimiz mumkin.
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